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Bäste radiovän – medlem i Södertörns Radioamatörer!

Oktober gick fort! Det var mycket både på klubben och runt om. Länge var det helt underbart 
höstväder, några dagar regn men på det hela väldigt fint.
Att vara vid klubbstugan en höstförmiddag när löven börjat gulna, det är alldeles tyst och rådjuren 
betar på ängen, det är kvalitetstid!

En sån dag passade jag på att laga vägen och få bort orsaken till att det blir djupa vattenpussar. 
Hittills har vi bara fyllt igen dem och sedan har hålorna återkommit så fort det regnat. Den här 
gången dränerade jag ut hålorna så det inte kan stå vatten i dem och återfyllde med väggrus, det 
verkar fungera bra. Får se senare i höst när det regnat ordentligt.
Vi har också röjt och städat runt stugan och uthusen så nu ser det inte så stökigt ut.

Vi har också jordat Versatower II där vi har VHF och UHF- antennerna för att få bort problemet 
med statisk elektricitet. Vi har köpt in nya VHF- antenner med bättre bandbredd och skall byta ut 
dem samtidigt som vi lagar hallelementen i elevationsrotorn. Det är viktigt att vår 
satellitkommunikationsanläggning fungerar som den skall!

Vi hade Västerhaninge Sjöscoutkår på besök med JOTA/ JOTI den 18 oktober. Ledaren Anders 
Eriksson SA0NTE hade gjort ett bra program med både inomhus- och utomhusaktiviteter. Det var 
en mycket trevlig dag och jag gjorde ett litet reportage om det på vår hemsida: 
https://www.sk0qo.se/index.php/3772-jota-joti-den-18-oktober
Vi ser fram emot fler arrangemang ihop med dem!

Sedan var det dags för vårt stora event Prylmarknaden den 25 oktober. Det är omfattande förarbete 
och det kommer många säljare och besökare. Efteråt är vi funktionärer ganska trötta, men eftersom 
det blir så lyckat och är så uppskattat så är vi mer nöjda och glada än trötta. Jag hoppas vi kan 
fortsätta med prylmarknaden under många år framåt men för det krävs det funktionärer. Det gör sig 
inte själv!
Jag gjorde en artikel på hemsidan med en hel del bilder: https://www.sk0qo.se/index.php/3773-
prylmarknaden-den-25-oktober
Tack alla ni som bidrog; säljare, besökare och funktionärer!

Vi hade ganska gott om prylar att sälja själva. Vi är mycket tacksamma för de gåvor vi får från olika
håll. Det gör att vi kan fortsätta driva klubben och att vi kan vara generösa mot de ungdomar som 
kommer till klubben. 

Vi fortsätter med våra tisdags- och onsdagsträffar. Är det någon av er läsare som vill hålla något 
föredrag, visa någon radiopryl, driva ett radiobyggprojekt, hålla ett antenn- eller 
portabelseminarium eller annat så är ni hjärtligt välkomna att göra det på någon av träffarna. Vi 
hade en demo av KiCad kretskortsdesign i slutet av september, sedan var det JOTA/ JOTI och 
prylmarknad i oktober. Nu i november finns det fina möjligheter att liva upp någon av 
klubbträffarna med ett initiativ.

På träffen tisdagen den 18 november kommer vi att få besök av Réka Tolnai som är politiker för 
Centerpartiet här i Haninge. Hon har lagt märke till oss och det vi gör och vill veta mera. Vi ser 
fram emot att presentera klubben och vår verksamhet för henne på ett positivt sätt!

Sedan är det snart december och dags för vår årliga julavslutning. Också detta år har vi bokat 
Torkladan i Tungelsta. Den är nu bokad för oss på kvällen onsdagen den 10 december. Just nu är 



planen att köpa in färdiga jultallrikar som förra året och året innan men kanske en mindre modell. 
Är det någon som kan tänka sig att ordna något annat som är både varmt och kallt mottas ett sådant 
initiativ tacksamt.

Med det rundar jag av månadens brev.
Hoppas du får en fin novembermånad och att vi hörs på radion på söndagsmorgonen, 
söndagskvällen eller ses i klubbstugan!
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